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Olimp Argi Power 1500mg 120
kaps.

Cena 64,90 zł

Dostępność aktualnie niedostępny

Numer katalogowy 5901330012570

Kod EAN 5901330012570

Producent Olimp

Opis produktu
Olimp Argi Power 1500mg Mega Caps 120 kaps.  - preparat zawiera potężne stężenie aminokwasu o nazwie l-arginina,
który jest najbardziej znanym z prekursorów tlenku azotu (NO). Tlenek azotu to substancja określana często jako "cząsteczka
życia", między innymi ze względu na fakt, że bez jego obecności serce ludzkie jest w stanie uderzyć ledwie kilkanaście razy.
Stężenie argininy, możliwości jej syntezy przez ludzki organizm spadają wraz z wiekiem, dlatego zaleca się włączenie
suplementacji Argi Power, aby przeciwdziałać zmianom miażdżycowym, nadciśnieniu tętniczemu czy przeróżnym
schorzeniom układu krążenia. Arginina jest niezwykle pomocnym składnikiem i popularnym wśród sportowców, szczególnie
siłaczy, kulturystów. Będąc prekursorem NO przyczynia się do zwiększenia światła naczyń krwionośnych, gdyż wpływa na
rozluźnienie ich mięśni gładkich oraz niweluje lepkość ścianek naczyń! To wszystko w bardzo skuteczny sposób usprawnia
transport krwi do mięśni oraz przeróżnych składników odżywczych jak glikogen i aminokwasy. Efekt "pompy mięśniowej"
występujący dzięki Argi Power jest więc nie tylko przyjemny dla oka, ale przekłada się na większą wytrzymałość, wydolność
mięśni, lepszą ich regenerację oraz przyspieszoną rozbudowę masy mięśniowej. Preparaty zawierające l-argininę to doskonały
wybór także podczas okresów redukcji tkanki tłuszczowej, gdy zależy nam na zachowaniu siły, masy mięśni, uzyskaniu
odpowiedniej pompy mięśniowej w warunkach mniejszej podaży węglowodanów (co wpływa negatywnie na efekt pompy
mięśniowej). Dodatkowo arginina pozytywnie wpływa na produkcję endogennego hormonu wzrostu. Argi Power firmy Olimp
Sport Nutrition jest najlepszą i najsilniejszą (1500mg/ 1kaps.) l-argininą w kapsułkach, produkowaną w warunkach
farmaceutycznych (Olimp Labs).

Składniki aktywne w 1 kapsułce / porcji dziennej (4 kaps.):
L-arginina HCL - 1500 mg / 6000 mg (w tym L-arginina 1230 mg / 4920 mg)

Zalecane dawkowanie: W dni treningowe stosuj 1-2 kapsułki przed treningiem (opcjonalnie 1 dodatkowa kapsułka po
treningu w celu lepszego wydzielania hormonu wzrostu).
W dni nietreningowe 1 kapsułka przed snem. 
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